
 

Dz-08.0021.20.2016 

 

 

 Uchwała Nr XX/226/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki              

na rok 2016. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

2. P 2 – Remont elewacji 3 518 ZEO 

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

3. P 2 – Dokończenie wymiany ogrodzenia od strony 

południowej placówki 

3 518 ZEO 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

B) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

4. P 10, ul. Strąkowa 7 – Wymiana popękanych szyb 

zespolonych w oknach 

520 ZEO 

 

 



na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

5. P 10, ul. Strąkowa 7 – Wzmocnienie i remont 

popękanych ścian w budynku oraz dokończenie 

malowania ogrodzenia   

520 ZEO 

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

6. P 10, ul. Przyzby 1 – Odgrzybienie, osuszenie                            

i malowanie ścian 

5 860 ZEO 

 

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

7. P 10, ul. Strąkowa 7 – Wzmocnienie i remont 

popękanych ścian w budynku oraz dokończenie 

malowania ogrodzenia   

5 860 ZEO 

 

§ 4 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XIX/213/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                 

z dnia 16 marca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE                             
kwota Jednostka realizująca 

G 35 – Podgórski konkurs ortograficzny 

 

500 G 35 

 

na: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE                             
kwota Jednostka realizująca 

G 35 – Podgórski konkurs ortograficzny 500 ZEO 

 



§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami Dyrektorów placówek oświatowych. Komisja Edukacji 

przeanalizowała te zadania pod kątem, czy znajdują się na liście zadań koniecznych do realizacji. 

  


